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Misja gospodarcza z Ukrainy

Przedstawiciele  15  firm  i  jednostek  otoczenia  biznesu  z  branż  spożywczej,  poligraficznej,  budowlanej  i  turystycznej  z
Obwodu Winnickiego na Ukrainie przyjechali do Kielc z misją gospodarczą. Wizyta wpisuje się w program obchodów 50 –
lecia współpracy Województwa Świętokrzyskiego z Obwodem Winnickim. Dzisiaj delegacja na czele z wicegubernatorem
Obwodu  Winnickiego  Walerijem  Korowijem  spotkała  się  z  przewodniczącym  Sejmiku  Tadeuszem  Kowalczykiem,
marszałkiem Adamem Jarubasem oraz członkami Zarządu Województwa.

Przedstawiciele  15  firm  i  jednostek  otoczenia  biznesu  z  branż  spożywczej,  poligraficznej,  budowlanej  i
turystycznej z Obwodu Winnickiego na Ukrainie przyjechali do Kielc z misją gospodarczą. Wizyta wpisuje się
w program obchodów 50 – lecia współpracy Województwa Świętokrzyskiego z Obwodem Winnickim. Dzisiaj
delegacja  na  czele  z  wicegubernatorem  Obwodu  Winnickiego  Walerijem  Korowijem  spotkała  się  z
przewodniczącym Sejmiku  Tadeuszem Kowalczykiem,  marszałkiem Adamem Jarubasem oraz  członkami
Zarządu Województwa.
Organizatorami misji gospodarczej jest Urząd Marszałkowski we współpracy ze Staropolską Izbą Przemysłowo – Handlową.
Wizyta  ciszy  się  dużym zainteresowaniem wśród świętokrzyskich  przedsiębiorców,  zaplanowano ponad 50 spotkań
biznesowych.  Tak  duża  chęć  nawiązania  współpracy  z  partnerami  ukraińskimi  wśród  świętokrzyskich  firm  potwierdza
potrzebę organizowania tego typu przedsięwzięć w przyszłości, a także daje nadzieję na aktywizację gospodarczych
kontaktów świętokrzysko – winnickich.
Obwód Winnicki pokaże piękno Ziemi Winnickiej oraz jej ofertę gospodarczą na swoim stoisku targowych, zlokalizowanym
obok stoiska Województwa Świętokrzyskiego na VII Świętokrzyskich Targach Turystyki „VOYAGER”. Ponadto, walory i
oferta turystyczna Obwodu Winnickiego, a także oczekiwania rynku Winnickiego w stosunku do świętokrzyskiej oferty
turystycznej  zostaną  zaprezentowane  przez  Walerija  Korowija  –  wicegubernatora  Obwodu  Winnickiego  podczas
konferencji „Perspektywy rozwoju turystyki biznesowej w województwie świętokrzyskim pod kątem rynków wschodnich”.
Konferencja jest organizowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego we współpracy z Regionalną
Organizacją Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego.
– Jestem przekonany, że misja okaże się udanym przedsięwzięciem, które przyniesie wymierne korzyści gospodarcze dla
obu naszych regionów – mówi marszałek Adam Jarubas.


